Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
Italiana ! J’ MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

Torneo OP MEMORIAL G. CAPPELLO 0802067A
Luogo MILANO [Milano - Lombardia]
Periodo 06-05-2008 - 30-05-2008
Turni 8
Tipo Open Locali
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30 " bonus
Arbitri  PALMA MAURO - DI GREGORIO D.
Partecipanti 37

Sito Internet

'/ signano Giuseppe 11

) Ciciotti Augusto i 1 ¥ Mei Gianluca ]

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 CM Bi si gnano G useppe 6.51TA 36.040.0129.5 32.7: 1956 1826 2078 86 114310430100 1949
2 9 1IN Ciciotti Augusto 6.5 1 TA 35.038.0128.529.21892 1796 2068 86 114400421100 1965
3 7 IN Mei G anl uca 6.01TA 33.036.0127.5 27. 011905 1752 19588 4404220422000 1970
4 23 2N Pandi ni G useppe 6.01TA 29.529.523.0 18. 011654 1818 1838 750233 00420210 1959
5 4 1IN Cal vi G anl uca 5.51TA 36.5 38.530.022. 511935 1836 19778 5124211430100 1973
6 14 2N Silari Andrea 5.0 TA 35.535.5129.023.001799 1841 2027 75024301320101 1964
7 5 IN Abdel ati ef Abdel hak 5.01TA 36.5'40.5130. 0 23.011914 1835193185034202430100 1968
8 6 1IN De La Pena El ner 5.01 TA 33.036.527.0 20. 011914 1779 18758 5034103440000 1960
9 15 2N Al'i dosi Marco 5.0 TA 32.534.526.019. 011787 1777 167183 414211413000 1956
10 12 1N Aivo Mario 5.0 TA 31.534.0125.018. 51861 1774 1753 8 5034202430100 1936
11 8 1N lacchetti Govanni 5.01TA 30.032.0124.5 18.2:1899 1665 168384 224121430100 1939
12 13 1IN Nepi Ezio 4.51TA 32.5'35.0027.0 16. 511847 1746 17158 4134301411200 1972
13 3 CM Quagliarella Sabino4.51TA 32.0 35.0126.5 18. 2:1939 1699 17708 4134112430100 1947
14 17 2N G anni ni Mario 4.51TA 30.5'32.0124.513.7:1749 1716 17288 4134202421100 1979
15 21 2N Mngolla Patrizio 4.51TA 27.029.522.0 15.011685 1639 1732 8413420242110 0 1962
16 16 1N Colica Daniele 4.01TA 33.0135.527.5 15.511780 1745 179783 234310401300 1944
17 19 Dogi ¢ M rhad 4. 01 TA 32.5'35.0126.013.2:1733 1722 16798 3234121420200 1966
18 18 2N Rama Piro 4. 01 TA 31.0133.0126.014.7:1746 1763 1657 83 234211411200 1969
19 34 NC Sana Shiva Shanker 4.0 30. 0 32. 5125. 015. 2 1401 1751 141083 234112421100 1974
20 32 3N Ravasi Dari o 4.01 TA 25.525.519.06.50 1512 1728 1456 6 2043003320120 1970
21 26 1S Cal abrese Maurizio 4.01TA 27.0128.522.0 9.50 1551 1645 16418 404400444000 0 1957
22 20 2N Basso Fabri zio 4.01 TA 22.022.0117.0 6. 50 1622 1876 73 043201410310 1978
23 10 C™m Perrotta Leopoldo 3.51TA 31.0'31.0124.5 15.2:1879 1777 1799 73133102421101 1969
24 27 3N Pel | egrini Fabio 3.51TA 27.527.521.04.75 1527 1723 10757 2144211300310 1973
25 29 NC Gara' G ovanni 3.51TA 27.5 30.0123.010. 5! 1452 1777 11988 3144211410300 1964
26 25 3N Mftaraj Ylli 3.51TA 25.527.5119.510. 0! 1572 1629 1167 8 3144103421100 1960
27 2 1N Querra Efrain 3.0 TA 22.022.0115.5'11. 511942 1733 16755302210132010 31978
28 24 2N Brighenti Al essandr 3.01TA 26.526.5 21.57.50 1596 17151721 7223402232010 1 1957
29 28 3N Rossi Luci ano 3.0 TA 25.525.520.0 4.00 1522 1589 1521 72054202300310 1945
30 31 1IN Krstic Dragan 3.0 TA 25.525.521.0'5.50 1678 1637 71 244103302110 1963
31 35 NC Cazzani ga Andrea 3.0l TA 21.021.0117.0'3.50 1389 1512 1027 72053 003420210 1960
32 11 1N Gal biati Alessandro2.51TA 23.023.0116.5'9.75 1862 1772 18025212210131110 31951
33 30 3N Chi apperini Christi 2.51TA 27.028.521.56.00 15731726 8 2154112410300 1986
34 22 2N Magi stroni Inerio 2.51TA 22.022.0116.5 2.75 1661 16051339 71154103301210 1956
35 37 NC Col onbo Abner 2.0 TA 23.023.0118.0'3.50 1653 1686 6 1 053003310211 1961
36 33 NC Spi na Antoni o 2.0l TA 17.017.0111.5 0. 00 1410 1685529 500520023003211979
37 36 NC Col onbani Camillo 2.01TA 16.516.512.0 0.00 1197 1547 835 50053003200221 1964
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
Itahana' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

5 IN Abdel ati ef Abdel hak ITA LOM M 1914 1835 1931 1968 M 840246 101426
15 2N Al'i dosi Marco ITA LOM M 1787 1777 1671 1956 M 841862 131696
20 2N Basso Fabri zio ITA LOM M 1622 1876 1978 M 138183
1 CM  Bisignano G useppe ITA LOM M 1956 1826 2078 1949 M 812358 101746
24 2N Bri ghenti Al essandr ITA LOM M 1596 1715 1721 1957 M 824470 111715
26 1S Cal abrese Maurizio ITA LOM M 1551 1645 1641 1957 M 852333 100165
4 IN Cal vi G anl uca ITA LOM M 1935 1836 1977 1973 M 825760 125551
35 NC Cazzani ga Andrea ITA LOM M 1389 1512 1027 1960 M 102496
30 3N Chi apperini Christi ITA LOM M 1573 1726 1986 M 138704
9 IN Ciciotti Augusto ITA LOM M 1892 1796 2068 1965 M 818950 101749
16 1IN Col i ca Daniele ITA LOM M 1780 1745 1797 1944 M 828521 130597
36 NC Col ombani Camillo |ITA LOM M 1197 1547 835 1964 M 110209
37 NC Col ombo Abner ITA LOM M 1653 1686 1961 M 119517
6 IN De La Pena El ner ITA LOM M 1914 1779 1875 1960 M 821403 118111
19 Dogi ¢ M rhad ITA LOM M 1733 1722 1679 1966 M 833347 131604
11 1IN Gal biati Al essandrol TA LOM PV 1862 1772 1802 1951 M 825808 109967
29 NC Gara' G ovanni ITA LOM M 1452 1777 1198 1964 M 124896
17 2N G annini Mario ITA LOM M 1749 1716 1728 1979 M 835838 128006
2 IN CGuerra Efrain ITA LOM M 1942 1733 1675 1978 M 852350 135138
8 1N lacchetti Govanni ITA LOM M 1899 1665 1683 1939 M 823562 114109
31 1IN Krstic Dragan ITA LOM M 1678 1637 1963 M 138184
22 2N Magi stroni Inerio |ITA LOM M 1661 1605 1339 1956 M 827800 125060
7 IN Mei G anl uca ITA LOM M 1905 1752 1958 1970 M 821632 104437
21 2N M ngolla Patrizio |ITA LOM M 1685 1639 1732 1962 M 812927 127339
25 3N MWftaraj Ylli ITA LOM M 1572 1629 1167 1960 M 127567
13 1IN Nepi Ezio ITA LOM M 1847 1746 1715 1972 M 822752 110055
12 1IN divo Mario ITA LOM M 1861 1774 1753 1936 M 815772 102127
23 2N Pandi ni G useppe ITA LOM M 1654 1818 1838 1959 M 838292 102397
27 3N Pel | egrini Fabio ITA LOM M 1527 1723 1075 1973 M 134851
10 CM Perrotta Leopoldo ITA LOM M 1879 1777 1799 1969 M 823864 110301
3 CM  Quagliarella Sabinol TA LOM M 1939 1699 1770 1947 M 822469 101732
18 2N Rama Piro ITA LOM M 1746 1763 1657 1969 M 852961 135139
32 3N Ravasi Dario ITA LOM MB 1512 1728 1456 1970 M 110838
28 3N Rossi Luci ano ITA LOM M 1522 1589 1521 1945 M 827827 122739
34 NC Sana Shiva Shanker LOM M 1401 1751 1410 1974 M 137652
14 2N Silari Andrea ITA LOM M 1799 1841 2027 1964 M 827835 120332
33 NC Spi na Antoni o ITA LOM M 1410 1685 529 1979 M 131679
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Scacch
Ital
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
Itahana' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc FI DE FSi
5 1N Abdel ati ef Abdel hak I TA 1914 8 5.00 4.82 0.18 1835 1931 1968 840246 101426
15 2N Al i dosi Marco ITA 1787 5 50 07 0.43 1777 1671 1956 841862 131696

2
1 CM  Bisignano G useppe |ITA 1956 8 6
24 2N Brighenti Al essandr ITA 1596 5 1
26 1S Cal abrese Maurizio ITA 15514 0
4 1N Calvi G anl uca ITA 19358 5
9 1N Ciciotti Augusto ITA 18926 4
16 1N Col i ca Daniel e ITA 17806 2
6 1N De La Pena El ner ITA 19148 5
19 Dogi ¢ M rhad ITA 17335 1
11 1IN Gal biati Alessandrol TA 1862 4 1
17 2N G annini Mrio ITA 17495 1
2 1N Querra Efrain ITA 1942 3 1
8 1N lacchetti Govanni |TA 1899 6 4.

0
4
1
1
4
4
3
2
3
0
4

a1
o

33 1.17 1826 2078 1949
04 0.46 1715 1721 1957
61 -0.61 1645 1641 1957
02 0.48 1836 1977 1973
02 1.48 1796 2068 1965
35 -0.35 1745 1797 1944
29 -0.29 1779 1875 1960
11 -0.61 1722 1679 1966
01 -0.51 1772 1802 1951
67 -0.17 1716 1728 1979
89 -0.89 1733 1675 1978
39 -0.39 1665 1683 1939
76 -0.76 1605 1339 1956
69 0.81 1752 1958 1970
56 -0.06 1639 1732 1962
45 -0.95 1746 1715 1972
22 -0.22 1774 1753 1936
.81 2.19 1818 1838 1959
.00 3.28 -0.28 1777 1799 1969
.50 4.29 -1.79 1699 1770 1947
.00 3.32 -0.32 1763 1657 1969
.00 0.94 -0.94 1589 1521 1945
.00 2.06 1.94 1841 2027 1964

812358 101746
824470 111715
852333 100165
825760 125551
818950 101749
828521 130597
821403 118111
833347 131604
825808 109967
835838 128006
852350 135138
823562 114109
827800 125060
821632 104437
812927 127339
822752 110055
815772 102127
838292 102397
823864 110301
822469 101732
852961 135139
827827 122739
827835 120332

g O O g u o’
O O O O O o o

o O u
o O O

22 2N Magi stroni Inerio |ITA 1661 2
7 1N Mei G anl uca I TA 1905 6
21 2N Mngolla Patrizio |ITA 1685 4
13 1IN Nepi Ezio I TA 1847 5
12 1IN aivo Mario I TA 1861 7

g a oo ol
S & oo s}
SN PE OO PEENNONGO O P G N

o
o

23 Pandi ni G useppe I TA 1654 6

o
o
=

2N
10 ™M Perrotta Leopoldo |ITA 1879 6
3 CM Quagliarella Sabinol TA 1939 6
18 2N Ranma Piro I TA 1746 7
28 3N Rossi Luci ano | TA 1522 4
14 2N Silari Andrea ITA 1799 6

TTZTZTZTZTTETETETETETETETETETETZETEZEZEZEEZETZZ @
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
Italiana ! ]!J MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

J

&

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 NC Cazzani ga Andrea ITA 13893 1.002.10-1.1 -27 1512 1027 1960 M 102496
36 NC Col onbani Camillo |ITA 1197 2 0.000.70 -0.7 -21 1547 835 1964 M 110209
29 NC Gara' G ovanni ITA 14521 1.00 1.200.3 48 1777 1198 1964 M 124896
25 3N Mftaraj Yili ITA 1572 2 1.00 2.60-0.1 -21 1629 1167 1960 M 127567
27 3N Pel | egrini Fabio ITA 1527 1 1.001.50 -0.5 -15 1723 1075 1973 M 134851
32 3N Ravasi Dari o ITA 1512 0 0.00 1.50 0.5 27 1728 1456 1970 M 110838
34 NC Sana Shiva Shanker 14011 1.001.101.9 72 1751 1410 1974 M 137652
33 NC Spi na Antoni o ITA 14100 0.00 0.60 -0.6 -36 1685 529 1979 M 131679
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM  Bisignano G useppe ITA 1956 | 19 Dogi ¢ M rhad ITA 1733 1 - 0

2 20 2N Basso Fabrizio I TA | 2 IN CGuerra Efrain ITA 1942 0 - 1

3 3 CM Quagliarella Sabino ITA 1939 | 21 2N Mngolla Patrizio ITA 1685 1 - O

4 22 2N Magistroni lnmerio ITA 1661 | 4 IN Calvi G anluca ITA 1935 0 - 1

5 5 1IN Abdel ati ef Abdel haki ITA 1914 | 23 2N Pandini G useppe ITA 1654 1 - 0

6 24 2N Brighenti Al essandro ITA 1596 | 6 IN De La Pena El ner ITA 1914 0 - 1

7 7 IN Mei danluca ITA 1905 | 25 3N Mftaraj Ylli ITA 1572 Apn- A
8 26 1S Cal abrese Mauri zio ITA 1551 | 8 IN lacchetti G ovanni ITA 1899 0 - 1

9 9 IN Ciciotti Augusto ITA 1892 | 27 3N Pellegrini Fabio ITA 1527 1 - O
10 28 3N Rossi Luciano ITA 1522 | 10 CM Perrotta Leopol do ITA 1879 0 - 1
11 11 1IN Galbiati Alessandro ITA 1862 | 29 NC Gara' G ovanni ITA 1452 1 - O
12 30 3N Chiapperini Christia | TA | 12 1IN divo Mario ITA 1861 0 - 1
13 13 1IN Nepi Ezio ITA 1847 | 31 1IN Krstic Dragan I TA 1-0
14 14 2N Silari Andrea ITA 1799 | 33 NC Spina Antonio ITA 1410 1 - O
15 34 NC Sana Shiva Shanker 1401 | 15 2N Alidosi Mrco ITA 1787 Apn- A
16 16 1IN Colica Daniele ITA 1780 | 35 NC Cazzaniga Andrea ITA 1389 1 - 0
17 36 NC Colonmbani Canillo ITA 1197 | 17 2N Gannini Mirio ITA 1749 0 - 1
18 18 2N Rama Piro ITA 1746 | 37 NC Col onbo Abner I TA 1-0
19 32 3N Ravasi Dario ITA 1512 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 CM Perrotta Leopol do 1 ITA 1879 | 1 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1956 1 - O

2 2 IN CQuerra Efrain 1 ITA 1942 | 11 1IN Galbiati Al essandro 1 ITA 1862 0 - 1

3 12 1IN divo Mario 1 ITA 1861 | 3 CM Quagliarella Sabino 1 ITA 1939 0 - 1

4 4 IN Calvi G anluca 1 ITA 1935 | 13 1IN Nepi Ezio 1 ITA 1847 1 - 0

5 17 2N G annini Mario 1 ITA 1749 | 5 1IN Abdel ati ef Abdel haki 1 ITA 1914 0 - 1

6 6 IN De La Pena El ner 1 ITA 1914 | 14 2N Silari Andrea 1 ITA 1799 0 - 1

7 8 IN lacchetti G ovanni 1 ITA 1899 | 16 1IN Colica Daniele 1 ITA 1780 Apn- A
8 32 3N Ravasi Dario 1 ITA 1512 | 9 IN Ciciotti Augusto 1 ITA 1892 0 - 1

9 15 2N Alidosi Marco 0.5 ITA 1787 | 18 2N Rama Piro 1 ITA 1746 Ap- A
10 25 3N Mftaraj Ylli 0.5 ITA 1572 | 34 NC Sana Shiva Shanker 0.5 1401 0 - 1
11 19 Dogi ¢ M rhad 0 ITA 1733 | 7 IN Mei G anluca 0.5 ITA 1905 Aw- A
12 29 NC Gara' G ovanni 0 ITA 1452 | 20 2N Basso Fabrizio 0 I TA 1-0
13 21 2N Mngolla Patrizio 0 ITA 1685 | 28 3N Rossi Luciano 0 ITA 1522 1 - 0
14 31 1N Krstic Dragan 0 I TA | 22 2N Magistroni Inerio 0 ITA 1661 1 - O

15 23 2N Pandini G useppe 0 ITA 1654 | 30 3N Chiapperini Christia0 I TA 1-0
16 33 NC Spina Antonio 0 ITA 1410 | 24 2N Brighenti Al essandro 0 ITA 1596 0 - 1
17 35 NC Cazzaniga Andrea 0 ITA 1389 | 26 1S Calabrese Maurizio O ITA 1551 0 - 1
18 27 3N Pellegrini Fabio 0 ITA 1527 | 36 NC Colonbani Camllo 0 ITA 1197 1 - O
19 37 NC Col onbo Abner 0 I TA | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 CM Quagliarella Sabino 2 ITA 1939 | 10 CM Perrotta Leopol do 2 ITA 1879 0 - 1
2 9 IN Ciciotti Augusto 2 ITA 1892 | 4 IN Calvi G anluca 2 ITA 1935 1 - 0
3 5 IN Abdel ati ef Abdel haki 2 ITA 1914 | 11 1IN Galbiati Al essandro 2 ITA 1862 1 - O
4 14 2N Silari Andrea 2 ITA 1799 | 8 IN lacchetti G ovanni 1.5 ITA 1899 1 - 0
5 16 1IN Colica Daniele 1.5 ITA 1780 | 18 2N Rama Piro 1.5 ITA 1746 1 - O
6 34 NC Sana Shiva Shanker 1.5 1401 | 2 IN CGuerra Efrain 1 ITA 1942 0 - 1
7 1 CM Bisignano G useppe 1 ITA 1956 | 23 2N Pandini G useppe 1 ITA 1654 1 - O
8 26 1S Calabrese Maurizio 1 ITA 1551 | 6 IN De La Pena El ner 1 ITA 1914 0 - 1
9 7 IN Mei G anluca 1 ITA 1905 | 27 3N Pellegrini Fabio 1 ITA 1527 1 - O
10 24 2N Brighenti Al essandro 1 ITA 1596 | 12 1IN divo Mario 1 ITA 1861 0 - 1
11 13 1IN Nepi Ezio 1 ITA 1847 | 29 NC Gara' G ovanni 1 ITA 1452 1 - 0
12 37 NC Col onbo Abner 1 | TA | 15 2N Alidosi Mrco 1 ITA 1787 0 - 1
13 31 1IN Krstic Dragan 1 I TA | 17 2N G annini Mrio 1 ITA 1749 0 - 1
14 21 2N Mngolla Patrizio 1 ITA 1685 | 32 3N Ravasi Dario 1 ITA 1512 0 - 1
15 19 Dogi ¢ M rhad 0.5 ITA 1733 | 25 3N MWftaraj Ylli 0.5 ITA 1572 1 - 0
16 30 3N Chiapperini ChristiaO | TA | 20 2N Basso Fabrizio 0 I TA 1-0
17 22 2N Magistroni Inerio 0 ITA 1661 | 33 NC Spina Antonio 0 ITA 1410 1 - O
18 28 3N Rossi Luciano 0 ITA 1522 | 35 NC Cazzaniga Andrea 0 ITA 1389 1 - 0O
19 36 NC Colombani Canillo 0 ITA 1197 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0802067A)

STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

25-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

n

10
14

11
15

12
32

18
22
23
36
27
29
25
20
35

Cat
CcM
2N
IN
IN
2N
IN
IN
IN
3N
IN
2N

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Perrotta Leopol do 3 ITA 1879 | 5 1IN Abdel ati ef Abdel haki 3
Silari Andrea 3 ITA 1799 | 9 IN Ciciotti Augusto 3
Guerra Efrain 2 ITA 1942 | 16 1IN Colica Daniele 2.5
Gal biati Al essandro 2 ITA 1862 | 1 CM Bisignano G useppe 2
Al'i dosi Marco 2 ITA 1787 | 3 CM (Quagliarella Sabino 2
Calvi G anl uca 2 ITA 1935 | 7 IN Mei G anluca 2
De La Pena El ner 2 ITA 1914 | 13 1IN Nepi Ezio 2
divo Mario 2 ITA 1861 | 17 2N Gannini Mario 2
Ravasi Dario 2 ITA 1512 | 19 Dogi ¢ M rhad 1.5
lacchetti G ovanni 1.5 ITA 1899 | 34 NC Sana Shiva Shanker 1.5
Rama Piro 1.5 ITA 1746 | 21 2N Mngolla Patrizio 1
Magi stroni | nmerio 1 ITA 1661 | 24 2N Brighenti Al essandro 1
Pandi ni G useppe 1 ITA 1654 | 28 3N Rossi Luciano 1
Col ombani Canillo 1 ITA 1197 | 26 1S Calabrese Maurizio 1
Pel | egrini Fabio 1 ITA 1527 | 31 1IN Krstic Dragan 1
Gara' G ovanni 1 ITA 1452 | 30 3N Chiapperini Christial
MWftaraj VYili 0.5 ITA 1572 | 37 NC Col onbo Abner 1
Basso Fabri zi o 0 I TA | 33 NC Spina Antonio 0

0 |

Cazzani ga Andrea I TA 1389

Fed
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I TA
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I TA
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FSI - OP MEMORIAL G. CAPPELLO (0802067A) - MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008 - Pag. 10/25

El o
1914
1892
1780
1956
1939
1905
1847
1749
1733
1401
1685
1596
1522
1551

1410

Risultato

0 -
1 -
1 -

= O

> O O P B
0

SN

o K O

R R O R
g

1
0

o - O
h

P Pk O O



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0802067A)

STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

25-04-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

PR R R R R PR R R
© O NN WNRO

© r O

IN

2N
IN
2N
1S

2N
IN
3N

662

Bi anco

Abdel ati ef Abdel haki 4

Bi si gnano G useppe
Ciciotti Augusto
Perrotta Leopol do
Mei G anl uca

Dogi ¢ M rhad

Colica Daniele
Quagliarel |l a Sabi no

Bri ghenti Al essandro
Nepi Ezio
G annini Mario

Cal abrese Mauri zio
Col onmbo Abner

M ngol la Patri zio
Krstic Dragan

Chi apperini Christia
Rossi Luci ano
Cazzani ga Andrea
Spi na Antonio

(206 Be]

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

1914
1956
1892
1879
1905
1733
1780
1939
1596
1847
1749
1551

1685

1522

1389
1410

S

14
12
2

6

15
4

34
23
11
32
29
18
8

27
20
22
36
25

Cat
2N
IN
IN
IN
2N
IN
NC
2N
IN
3N
NC
2N
IN
3N
2N
2N
NC
3N

Ner o
Silari Andrea
divo Mario

Guerra Efrain

De La Pena El ner
Ali dosi Marco
Calvi G anl uca
Sana Shi va Shanker
Pandi ni G useppe
Gal bi ati Al essandro
Ravasi Dari o

Gara' G ovann
Rama Piro
lacchetti G ovann
Pel | egrini Fabi o
Basso Fabrizio
Magi stroni I nerio
Col onbani Camillo
MWftaraj Yl

Pun

OCRPRPPEPPNNNMNNONNMNNODN®®W®WW N

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
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I TA
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El o
1799
1861
1942
1914
1787
1935
1401
1654
1862
1512
1452
1746
1899
1527

1661
1197
1572

Risultato
0-1
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
1-0
0-1
A - A
1-0
1-0
0-1
0-1
1-0
0-1
Ao - A
1-0
0-1
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 2N Silari Andrea 5 ITA 1799 | 1 CM Bisignano G useppe 4 ITA 1956 0 - 1
2 6 IN De La Pena El ner 4 ITA 1914 | 5 IN Abdel ati ef Abdel haki 4 ITA 1914 0 - 1
3 15 2N Alidosi Marco 3.5 ITA 1787 | 9 IN Ciciotti Augusto 4 ITA 1892 0 - 1
4 4 IN Calvi G anluca 3.5 ITA 1935 | 16 1IN Colica Daniele 3.5 ITA 1780 1 - 0
5 17 2N G annini Mario 3 ITA 1749 | 7 IN Mei G anluca 3 ITA 1905 0 - 1
6 18 2N Rama Piro 3 ITA 1746 | 10 CM Perrotta Leopol do & ITA 1879 1 - 0
7 12 1IN divo Mario 3 ITA 1861 | 13 1IN Nepi Ezio 3 ITA 1847 0 - 1
8 23 2N Pandi ni G useppe 3 ITA 1654 | 19 Dogi ¢ M rhad 2.5 ITA 1733 1 - 0
9 8 IN lacchetti G ovanni 2.5 ITA 1899 | 24 2N Brighenti Alessandro2.5 ITA 1596 1 - 0
10 34 NC Sana Shiva Shanker 2.5 1401 | 21 2N Mngolla Patrizio 2.5 ITA 1685 0 - 1
11 29 NC Gara' dovanni 2 ITA 1452 | 3 CM Quagliarella Sabino 2 ITA 1939 0 - 1
12 20 2N Basso Fabrizio 2 | TA | 28 3N Rossi Luciano 2 ITA 1522 1 - 0
13 32 3N Ravasi Dario 2 ITA 1512 | 26 1S Calabrese Maurizio 2 ITA 1551 0 - 1
14 27 3N Pellegrini Fabio 1.5 ITA 1527 | 37 NC Col onbo Abner 2 I TA 1-0
15 25 3N Mftaraj Ylli 1.5 ITA 1572 | 22 2N Magistroni Inerio 1.5 ITA 1661 1 - O
16 33 NC Spina Antonio 1 ITA 1410 | 30 3N Chiapperini Christial 5 |ITA 0-1
17 36 NC Colonmbani Canillo 1 ITA 1197 | 35 NC Cazzaniga Andrea 1 ITA 1389 0 - 1
18 2 IN CQuerra Efrain 3 I TA 1942 | 0 - F
19 11 1IN Galbiati Alessandro 2.5 |ITA 1862 | 0 - F
20 31 1IN Krstic Dragan 1.5 ITA | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 CM Bisignano Guseppe 5 ITA 1956 | 9 IN Ciciotti Augusto 5 ITA 1892 Ap- A
2 5 IN Abdel ati ef Abdel haki 5 ITA 1914 | 4 IN Calvi G anluca 4.5 ITA 1935 0 - 1

3 7 IN Mei danluca 4 I TA 1905 | 14 2N Silari Andrea 5 ITA 1799 1 - 0

4 18 2N Rama Piro 4 ITA 1746 | 6 IN De La Pena El ner 4 ITA 1914 0 - 1

5 13 1IN Nepi Ezio 4 ITA 1847 | 23 2N Pandini G useppe 4 ITA 1654 0 - 1

6 21 2N Mngolla Patrizio 3.5 ITA 1685 | 8 IN lacchetti G ovanni 3.5 ITA 1899 0 - 1

7 16 1N Colica Daniele 3.5 ITA 1780 | 15 2N Alidosi Mrco 3.5 ITA 1787 Ax- A
8 8 CM Quagliarella Sabino 3 ITA 1939 | 17 2N Gannini Mario 8 ITA 1749 Ap- A
9 26 1S Cal abrese Maurizio 3 ITA 1551 | 12 1IN divo Mario 3 ITA 1861 0 - 1

10 19 Dogi ¢ M rhad 2.5 ITA 1733 | 31 1IN Krstic Dragan 2.5 ITA Ay - A
11 24 2N Brighenti Alessandro 2.5 ITA 1596 | 34 NC Sana Shiva Shanker 2.5 1401 Ap- A
12 30 3N Chiapperini Christia2.5 |ITA | 25 3N Mftaraj VYlli 2.5 ITA 1572 0 - 1

13 35 NC Cazzaniga Andrea 2 ITA 1389 | 29 NC Gara' G ovanni 2 ITA 1452 0 - 1
14 22 2N Magistroni Inmerio 1.5 ITA 1661 | 32 3N Ravasi Dario 2 ITA 1512 0 - 1

15 2 IN CQuerra Efrain 3 ITA 1942 | 0 - F
16 10 CM Perrotta Leopol do 3 I TA 1879 | 0 - F
17 20 2N Basso Fabrizio 3 I TA | 1 - F
18 11 1IN Galbiati Al essandro 2.5 |TA 1862 | 0 - F
19 27 3N Pellegrini Fabio 2.5 I TA 1527 | 1 - F
20 28 3N Rossi Luciano 2 | TA 1522 | 1- F
21 37 NC Col onbo Abner 2 I TA | 0 - F
22 33 NC Spina Antonio 1 I TA 1410 | 0 - F
23 36 NC Colonbani Camllo 1 I TA 1197 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ' ' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IN Calvi G anluca 5.5 ITA 1935 | 1 CM Bisignano Guseppe 5.5 ITA 1956 0 - 1

2 9 IN Ciciotti Augusto 5.5 ITA 1892 | 5 IN Abdel ati ef Abdel haki 5 ITA 1914 1 - O

3 6 1IN De La Pena El ner 5 ITA 1914 | 7 IN Mei G anluca 5 ITA 1905 0 - 1

4 8 IN lacchetti G ovanni 4.5 ITA 1899 | 13 1IN Nepi Ezio 4 ITA 1847 Aw- A

5 12 1IN divo Mario 4 ITA 1861 | 16 1N Colica Daniele 4 ITA 1780 1 - O

6 15 2N Alidosi Mrco 4 ITA 1787 | 20 2N Basso Fabrizio 4 I TA 1-0

7 17 2N Gannini Mario 3.5 ITA 1749 | 18 2N Rama Piro 4 ITA 1746 1 - O

8 27 3N Pellegrini Fabio 3.5 ITA 1527 | 3 CM (Quagliarella Sabino 3.5 ITA 1939 0 - 1

9 25 3N MWftaraj Ylli 3.5 ITA 1572 | 21 2N Mngolla Patrizio 3.5 ITA 1685 0 - 1

10 29 NC Gara G ovanni 3 ITA 1452 | 10 CM Perrotta Leopol do 3 ITA 1879 Ap- A
11 28 3N Rossi Luciano 3 ITA 1522 | 19 Dogi ¢ M rhad 3 ITA 1733 0 - 1

12 31 1IN Krstic Dragan 3 | TA | 26 1S Cal abrese Maurizio 3 ITA 1551 0 - 1

13 34 NC Sana Shiva Shanker 3 1401 | 30 3N Chiapperini Christia2.5 ITA 1-0
14 37 NC Col onbo Abner 2 I TA | 35 NC Cazzaniga Andrea 2 ITA 1389 0 - 1

15 14 2N Silari Andrea 5 ITA 1799 | 0 - F
16 23 2N Pandini G useppe 5 I TA 1654 | 1 - F
17 2 IN CQuerra Efrain 3 ITA 1942 | 0 - F
18 24 2N Brighenti Al essandro 3 I TA 1596 | 0 - F
19 32 3N Ravasi Dario 3 ITA 1512 | 1 - F
20 11 1IN Galbiati Alessandro 2.5 |ITA 1862 | 0 - F
21 36 NC Colonbani Camllo 2 ITA 1197 | 0 - F
22 22 2N Magistroni lmerio 1.5 ITA 1661 | 1 - F
23 33 NC Spina Antonio 1 I TA 1410 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
Italiana ! J’ MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

CcM ITA El o FI DE: 1956 Perf: 2078 Media: 1826.88 WW: 1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1733 223 0.78 1 1 1
2 N 10 CM Perrotta Leopoldo I TA 1879 77 0.61 O 1 1
3 B 23 2N Pandini G useppe I TA 1654 302 0.85 1 2 2
4 N 11 1IN Galbiati Al essandro | TA 1862 94 0.63 1 3 3
5 B 12 IN divo Mrio I TA 1861 95 0.63 1 4 4
6 N 14 2N Silari Andrea I TA 1799 157 0.71 1 5 5
7 B9 IN Ciciotti Augusto I TA 1892 64 0.59 Ay 5 5
8 N 4 IN Calvi G anluca I TA 1935 21 0.53 1 6 6
5.33 6 6

1IN I TA El o FI DE: 1942 Perf: 1675 Media: 1733.75 WW: -0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 2N Basso Fabrizio I TA 0.5 1 1 1
2 B 11 1IN Glbiati Al essandro | TA 1862 80 0.61 O 1 1
3 N 34 NC Sana Shiva Shanker 1401 1 1 2
4 B 16 1IN Colica Daniele I TA 1780 162 0.71 1 2 3
5 N9 IN Ciciotti Augusto | TA 1892 50 0.57 O 2 3
6 0 0 F 2 3
7 0 0 F 2 3
8 0 0 F 2 3
1.89 2 3

CM ITA El o FI DE: 1939 Perf: 1770 Media: 1699.25 WW: -1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Mngolla Patrizio I TA 1685 254 0.81 1 1 1
2 N 12 IN divo Mario I TA 1861 78 0.61 1 2 2
3 B 10 CM Perrotta Leopol do | TA 1879 60 0.58 0 2 2
4 N 15 2N Alidosi Mrco I TA 1787 152 0.7 0 2 2
5 B 23 2N Pandini G useppe | TA 1654 285 0.84 0 2 2
6 N 29 NC Gara" G ovanni I TA 1452 1 2 3
7 B 17 2N  Gannini Mirio I TA 1749 190 0.75 Ay 2 3
8 N 27 3N Pellegrini Fabio I TA 1527 1 2 4
4.29 2 4

IN ITA El o FI DE: 1935 Perf: 1977 Media: 1836.00 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 22 2N Magistroni Inerio I TA 1661 274 0.83 1 1 1
2 B 13 1IN Nepi Ezio | TA 1847 88 0.62 1 2 2
3 N9 IN Ciciotti Augusto I TA 1892 43 0.56 O 2 2
4 B 7 IN Mei danluca I TA 1905 30 0.54 Ay 2 2
5 N 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1733 202 0.76 1 3 3
6 B 16 1N Colica Daniele I TA 1780 155 0.71 1 4 4
7 N5 IN Abdel ati ef Abdel hakiem |TA 1914 21 0.53 1 5 5
8 B 1 CM  Bisignano G useppe I TA 1956 -21 0.47 O 5 5
5. 02 5 5
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

25-04-2024

STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ! M MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

IN ITA El o FI DE: 1914 Perf: 1931 Media: 1835.50 W \We:
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 2N Pandini G useppe I TA 1654 260 0.82 1 1 1
2 N 17 2N Gannini Mrio I TA 1749 165 0.72 1 2 2
3 B 11 1IN Galbiati Al essandro I TA 1862 52 0.57 1 3 3
4 N 10 CM Perrotta Leopol do I TA 1879 35 0.55 1 4 4
5 B 14 2N Silari Andrea I TA 1799 115 0.66 O 4 4
6 N 6 IN De La Pena El ner I TA 1914 0 0.5 1 5 5
7 B 4 IN Calvi G anluca I TA 1935 -21 0.47 0 5 5
8 N9 IN Ciciotti Augusto I TA 1892 22 0.53 0 5 5
4.82 5 5

IN ITA El o FI DE: 1914 Perf: 1875 Media: 1779.62 WWe:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 2N Brighenti Al essandro I TA 1596 318 0.87 1 1 1
2 B 14 2N Silari Andrea I TA 1799 115 0.66 O 1 1
3 N 26 1S Cal abrese Maurizio I TA 1551 363 0.9 1 2 2
4 B 13 1IN Nepi Ezio | TA 1847 67 0.59 1 3 3
5 N 10 CM Perrotta Leopol do | TA 1879 35 0.55 1 4 4
6 B 5 IN Abdel ati ef Abdel hakiem |TA 1914 0 0.5 O 4 4
7 N 18 2N Rama Piro I TA 1746 168 0.72 1 5 5
8 B 7 IN Mei G anluca I TA 1905 9 0.51 O 5 5
5.3 5 5

IN ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1958 Media: 1752.00 W We:
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 3N Mftaraj Ylli I TA 1572 Ay 0 0
2 N 19 Dogi ¢ M rhad ITA 1733 172 0.73 Ay 0 0
3 B 27 3N Pellegrini Fabio I TA 1527 1 0 1
4 N 4 IN Calvi G anluca I TA 1935 -30 0.46 Ay 0 1
5 B 15 2N Alidosi Mrco | TA 1787 118 0.66 Ay 0 1
6 N 17 2N G annini Mario I TA 1749 156 0.71 1 1 2
7 B 14 2N Silari Andrea I TA 1799 106 0.64 1 2 3
8 N 6 IN De La Pena El ner I TA 1914 -9 0.49 1 3 4
3.69 3 4

IN ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1683 Media: 1665.57 W We:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 1S Cal abrese Maurizio | TA 1551 348 0.89 1 1 1
2 B 16 1IN Colica Daniele I TA 1780 119 0.66 Ay 1 1
3 N 14 2N Silari Andrea I TA 1799 100 0.64 O 1 1
4 B 34 NC Sana Shiva Shanker 1401 0 1 1
5 N 37 NC Col ombo Abner | TA 0.5 1 2 2
6 B 24 2N Brighenti Alessandro I TA 1596 303 0.86 1 3 3
7 N 21 2N  Mngolla Patrizio I TA 1685 214 0.77 1 4 4
8 B 13 IN Nepi Ezio I TA 1847 52 0.57 Ay 4 4
4.39 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
Italiana ! J’ MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

IN ITA El o FI DE: 1892 Perf: 2068 Media: 1796.50 WWe: 1.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 3N Pellegrini Fabio I TA 1527 1 0 1
2 N 32 3N Ravasi Dario I TA 1512 1 0 2
3 B 4 IN Calvi G anluca I TA 1935 -43 0.44 1 1 3
4 N 14 2N Silari Andrea I TA 1799 93 0.63 0 1 3
5B 2 IN Querra Efrain I TA 1942 -50 0.43 1 2 4
6 N 15 2N Alidosi Marco I TA 1787 105 0.64 1 3 5
7 N1 CM  Bisignano G useppe I TA 1956 -64 0.41 Ay 3 5
8 B 5 1IN Abdel ati ef Abdel hakiem |ITA 1914 -22 0.47 1 4 6
3.02 4 6

CcM ITA El o FI DE: 1879 Perf: 1799 Media: 1777.57 WWe: -0.28
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 3N Rossi Luciano I TA 1522 357 0.89 1 1 1
2 B1 CM  Bisignano G useppe I TA 1956 -77 0.39 1 2 2
3 N3 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1939 -60 0.42 1 3 3
4 B 5 IN Abdel ati ef Abdel hakiem |ITA 1914 -35 0.45 O 3 3
5 B 6 1IN De La Pena El mer I TA 1914 -35 0.45 0 3 3
6 N 18 2N Rama Piro I TA 1746 133 0.68 0 3 3
7 0 0 F 3 3
8 N 29 NC Gara G ovanni I TA 1452 Ay 3 3
3.28 3 3

IN I TA El o FI DE: 1862 Perf: 1802 Media: 1772.00 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Gara' Govanni I TA 1452 1 0 1
2 N2 IN Guerra Efrain I TA 1942 -80 0.39 1 1 2
3 N5 1IN Abdel ati ef Abdel hakiem |TA 1914 -52 0.43 0 1 2
4 B 1 CM Bisignano G useppe I TA 1956 -94 0.37 O 1 2
5 N 24 2N Brighenti Alessandro I TA 1596 266 0.82 Ay 1 2
6 0 0 F1 2
7 0 0 F1 2
8 0 0 F1 2
2.01 1 2

IN ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1753 Media: 1774.00 WWe: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 3N Chiapperini Christian I TA 0.5 1 1 1
2 B 3 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1939 -78 0.39 0 1 1
3 N 24 2N Brighenti Al essandro I TA 1596 265 0.82 1 2 2
4 B 17 2N Gannini Mrio I TA 1749 112 0.65 1 3 3
5 N1 CM  Bisignano G useppe I TA 1956 -95 0.37 O 3 3
6 B 13 1IN Nepi Ezio | TA 1847 14 0.52 0 3 3
7 N 26 1S Cal abrese Maurizio I TA 1551 310 0.86 1 4 4
8 B 16 1N Colica Daniele I TA 1780 81 0.61 1 5 5
4.22 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
Italiana ! J’ MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

IN ITA El o FI DE: 1847 Perf: 1715 Media: 1746.71 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 31 1IN Krstic Dragan I TA 0.5 1 1 1
2 N 4 IN Calvi G anluca I TA 1935 -88 0.38 0 1 1
3 B 29 NC Gara G ovanni I TA 1452 1 1 2
4 N6 IN De La Pena El ner ITA 1914 -67 0.41 0 1 2
5 B 32 3N Ravasi Dario I TA 1512 1 1 3
6 N12 1IN divo Mario ITA 1861 -14 0.48 1 2 4
7 B 23 2N Pandini G useppe I TA 1654 193 0.75 0 2 4
8 N 8 IN lacchetti G ovanni I TA 1899 -52 0.43 Ay 2 4
2.45 2 4

2N I TA El o FIDE: 1799 Perf: 2027 Media: 1841.43 WWe: 1.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 NC Spina Antonio I TA 1410 1 0 1
2 N6 IN De La Pena El nmer I TA 1914 -1150.34 1 1 2
3 B8 IN lacchetti G ovanni I TA 1899 -1000.36 1 2 3
4 B 9 IN Ciciotti Augusto I TA 1892 -93 0.37 1 3 4
5 N5 IN Abdel ati ef Abdel hakiem |ITA 1914 -1150.34 1 4 5
6 B 1 CM  Bisignano G useppe I TA 1956 -1570.29 0 4 5
7 N7 IN Mei G anluca I TA 1905 -106 0.36 O 4 5
8 0 0 F 4 5
2.06 4 5

2N I TA El o FI DE: 1787 Perf: 1671 Media: 1777.17 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Sana Shiva Shanker 1401 Ay 0 0
2 B 18 2N Rama Piro I TA 1746 41 0.56 Ay 0 0
3 N 37 NC  Col onbo Abner I TA 0.5 1 1 1
4 B 3 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1939 -152 0.3 1 2 2
5 N7 IN Mei G anluca I TA 1905 -1180.34 Ay 2 2
6 B 9 IN Ciciotti Augusto I TA 1892 -1050.36 O 2 2
7 N 16 1IN Colica Daniele I TA 1780 7 0.51 Ay 2 2
8 B 20 2N Basso Fabrizio I TA 0.5 1 3 3
2.07 3 3

IN I TA El o FIDE: 1780 Perf: 1797 Media: 1745.00 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Cazzaniga Andrea I TA 1389 1 0 1
2 N 8 IN lacchetti G ovanni I TA 1899 -1190.34 Ay 0 1
3 B 18 2N Rama Piro I TA 1746 34 0.55 1 1 2
4 N 2 IN GQuerra Efrain I TA 1942 -162 0.29 0 1 2
5 B 34 NC Sana Shiva Shanker 1401 1 1 3
6 N 4 IN Calvi G anluca I TA 1935 -1550.29 0 1 3
7 B 15 2N Alidosi Mrco I TA 1787 -7 0.49 Ay 1 3
8 N 12 1IN divo Mario I TA 1861 -81 0.39 0 1 3
2.35 1 3
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STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ! J. MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

2N I TA El o FIDE: 1749 Perf: 1728 Media: 1716.29 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Colonbani Canillo I TA 1197 1 0 1
2 B5 IN Abdel ati ef Abdel hakiem |ITA 1914 -1650.28 0 0 1
3 N 31 1IN Krstic Dragan I TA 0.5 1 1 2
4 N 12 1IN divo Mario I TA 1861 -1120.35 0 1 2
5 B 29 NC Gara' G ovanni I TA 1452 1 1 3
6 B 7 IN Mei G anluca I TA 1905 -156 0.29 O 1 3
7 N 3 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1939 -1900.25 Ay 1 3
8 B 18 2N Rama Piro I TA 1746 3 0.5 1 2 4
1.67 2 4

2N I TA El o FIDE: 1746 Perf: 1657 Media: 1763.57 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Colonbo Abner I TA 0.5 1 1 1
2 N 15 2N Aidosi Mrco I TA 1787 -41 0.44 Ay 1 1
3 N 16 IN Colica Daniele I TA 1780 -34 0.45 0 1 1
4 B 21 2N  Mngolla Patrizio I TA 1685 61 0.58 Ay 1 1
5 N 26 1S Cal abrese Maurizio | TA 1551 195 0.75 1 2 2
6 B 10 CM Perrotta Leopol do I TA 1879 -1330.32 1 3 3
7 B 6 IN De La Pena El ner I TA 1914 -168 0.28 0 3 3
8 N 17 2N  Gannini Mrio I TA 1749 -3 0.5 0 3 3
3.32 3 3

I TA El o FIDE: 1733 Perf: 1679 Media: 1722.29 WW: -0.61
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 CM Bisignano G useppe I TA 1956 -2230.22 0 0 0
2 B7 IN Mei G anluca I TA 1905 -172 0.27 Ay 0 0
3 B 25 3N MWftaraj Ylli I TA 1572 1 0 1
4 N 32 3N Ravasi Dario I TA 1512 1 0 2
5 B 4 IN Calvi G anluca I TA 1935 -2020.24 0 0 2
6 N 23 2N Pandini G useppe I TA 1654 79 0.61 O 0 2
7 B 31 1IN Krstic Dragan I TA 0.5 A 0 2
8 N 28 3N Rossi Luciano I TA 1522 211 0.77 1 1 3
2.11 1 3

2N |ITA Elo Italia: Variaz: -51 Perf: 1876 Media: 1622. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Guerra Efrain I TA 1942 0.5 0 0 0
2 N29 NC Gra' Govanni I TA 1452 0.5 0 0 0
3 N 30 3N Chiapperini Christian I TA 0.5 O 0 0
4 B 33 NC Spina Antonio I TA 1410 0.5 1 1 1
5 N 31 1IN Krstic Dragan I TA 0.5 1 2 2
6 B 28 3N Rossi Luciano I TA 1522 0.5 1 3 3
7 0 1 F 3 4
8 N 15 2N Alidosi Mrco I TA 1787 0.5 0 3 4
0 3 4
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STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ! J. MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

2N I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1732 Media: 1639.75 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Quagliarella Sabino Renp | TA 1939 -2540.19 0 0 0
2 B 28 3N Rossi Luciano I TA 1522 163 0.72 1 1 1
3 B 32 3N Ravasi Dario I TA 1512 0 1 1
4 N 18 2N Rama Piro I TA 1746 -61 0.42 Ay 1 1
5 B 27 3N Pellegrini Fabio I TA 1527 1 1 2
6 N 34 NC Sana Shiva Shanker 1401 1 1 3
7 B 8 IN lacchetti G ovanni | TA 1899 -2140.23 0 1 3
8 N 25 3N Mftaraj VYlli I TA 1572 1 1 4
1.56 1 4

2N I TA El o FI DE: 1661 Perf: 1339 Media: 1605.00 WW: -0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 IN Calvi G anluca I TA 1935 -2740.17 O 0 0
2 N 31 1IN Krstic Dragan I TA 0.5 O 0 0
3 B 33 NC Spina Antonio I TA 1410 1 0 1
4 B 24 2N Brighenti Al essandro I TA 1596 65 0.59 O 0 1
5 N 30 3N Chiapperini Christian I TA 0.5 Ay 0 1
6 N 25 3N Mftaraj Ylli I TA 1572 0 0 1
7 B 32 3N Ravasi Dario I TA 1512 0 0 1
8 0 1 FO 2
0.76 0 2

2N I TA El o FI DE: 1654 Perf: 1838 Media: 1818.50 WWe: 2.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 IN Abdel atief Abdel hakiem |ITA 1914 -2600.18 O 0 0
2 B 30 3N Chiapperini Christian I TA 0.5 1 1 1
3 N1 CM Bisignano G useppe I TA 1956 -3020.15 O 1 1
4 B 28 3N Rossi Luciano I TA 1522 132 0.68 1 2 2
5 N 3 CM Quagliarella Sabino Remp | TA 1939 -2850.16 1 3 3
6 B 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1733 -79 0.39 1 4 4
7 N 13 IN Nepi Ezio | TA 1847 -1930.25 1 5 5
8 0 1 F5 6
1.81 5 6

2N I TA El o FI DE: 1596 Perf: 1721 WMedia: 1715.43 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 1IN De La Pena El ner ITA 1914 -3180.13 0 0 0
2 N 33 NC Spina Antonio I TA 1410 1 0 1
3 B 12 1IN divo Mario I TA 1861 -2650.18 0 0 1
4 N 22 2N Magistroni Inerio I TA 1661 -65 0.41 1 1 2
5 B 11 1IN Galbiati Alessandro I TA 1862 -2660.18 Ay 1 2
6 N 8 IN lacchetti G ovanni I TA 1899 -3030.14 0 1 2
7 B 34 NC Sana Shiva Shanker 1401 A1 2
8 0 0 F 1 2
1.04 1 2
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STV I 05 \IEMORIAL G. CAPPELLO
Italiana ! J. MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

(0802067A)

B3N ITA Elo ltalia: 1572 Variaz: -21 Perf: 1167 Medi a: 1629. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN Mei G anluca I TA 1905 -3330.12 Ay 0 0
2 B 34 NC Sana Shiva Shanker 1401 171 0.73 O 0 0
3 N 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1733 -1610.29 0 0 0
4 B 37 NC Col onbo Abner I TA 0.5 O 0 0
5 N 35 NC Cazzaniga Andrea I TA 1389 183 0.74 1 1 1
6 B 22 2N Magistroni lnerio I TA 1661 -89 0.38 1 2 2
7 N 30 3N Chiapperini Christian I TA 0.5 1 3 3
8 B 21 2N Mngolla Patrizio I TA 1685 -1130.35 0 3 3
3.61 3 3

1S I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1641 Media: 1645.43 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 IN lacchetti G ovanni I TA 1899 -348 0.11 O 0 0
2 N 35 NC Cazzaniga Andrea I TA 1389 1 0 1
3 B 6 IN De La Pena El ner I TA 1914 -363 0.1 0 0 1
4 N 36 NC Colonbani Camillo I TA 1197 1 0 2
5 B 18 2N Ranm Piro I TA 1746 -1950.25 0 0 2
6 N 32 3N Ravasi Dario I TA 1512 1 0 3
7 B 12 1IN divo Mario I TA 1861 -3100.14 0 0 3
8 N 31 1IN Krstic Dragan I TA 0.5 1 1 4
0.6 1 4

3N ITA Elo Italia: 1527 Variaz: -15 Perf: 1075 Media: 1723. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Ciciotti Augusto | TA 1892 -3650.1 O 0 0
2 B 36 NC Colonbani Canillo I TA 1197 330 0.88 1 1 1
3 N7 IN Mei G anluca I TA 1905 -3780.09 0 1 1
4 B 31 IN Krstic Dragan I TA 0.5 Ay 1 1
5 N 21 2N Mngolla Patrizio I TA 1685 -158 0.29 0 1 1
6 B 37 NC Col onbo Abner I TA 0.5 1 2 2
7 0 1 F 2 3
8 B 3 CM  Quagliarella Sabino Remp | TA 1939 -412 0.08 0 2 3
2.44 2 3

3N ITA El o FI DE: 1522 Perf: 1521 Media: 1589.50 WW: -0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Perrotta Leopoldo I TA 1879 -3570.11 O 0 0
2 N21 2N Mngolla Patrizio I TA 1685 -1630.28 0 0 0
3 B 35 NC Cazzaniga Andrea I TA 1389 1 0 1
4 N 23 2N Pandini G useppe I TA 1654 -132 0.32 O 0 1
5 B 36 NC Colonbani Camllo | TA 1197 1 0 2
6 N 20 2N Basso Fabrizio I TA 0.5 O 0 2
7 0 1 FO 3
8 B 19 Dogi ¢ M rhad I TA 1733 -2110.23 0 0 3
0.94 0 3

FSI - OP MEMORIAL G. CAPPELLO (0802067A) - MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008 - Pag. 21/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 25-04-2024

SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
Italiana ! J’ MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

NC |ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 48 Perf: 1198 Media: 1777.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 1IN Galbiati Al essandro I TA 1862 -4100.08 O 0 0
2 B 20 2N Basso Fabrizio I TA 0.5 1 1 1
3 N 13 1IN Nepi Ezio | TA 1847 -3950.08 0 1 1
4 B 30 3N Chiapperini Christian I TA 0.5 1 2 2
5 N 17 2N  Gannini Mrio I TA 1749 -297 0.15 O 2 2
6 B 3 CM Quagliarella Sabino Remp I TA 1939 -487 0.08 0 2 2
7 N 35 NC Cazzaniga Andrea I TA 138963 0.59 1 3 3
8 B 10 CM Perrotta Leopol do ITA 1879 -427 0.08 Ay 3 3
2.06 3 3

3N ITA Eo Italia: Variaz: -3 Perf: 1726 Media: 1573. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN divo Mirio I TA 1861 0.5 O 0 0
2 N 23 2N Pandini G useppe I TA 1654 0.5 O 0 0
3 B 20 2N Basso Fabrizio I TA 0.5 1 1 1
4 N 29 NC @Gra' G ovanni I TA 1452 0.5 0 1 1
5 B 22 2N Magistroni Imerio I TA 1661 0.5 Ay 1 1
6 N 33 NC Spina Antonio I TA 1410 0.5 1 2 2
7 B 25 3N Mftaraj Ylli I TA 1572 0.5 0 2 2
8 N 34 NC Sana Shiva Shanker 1401 0.5 0 2 2
0 2 2

IN |ITA Elo lItalia: Variaz: 15 Perf: 1637 Media: 1678. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 1IN Nepi Ezio | TA 1847 0.5 O 0 0
2 B 22 2N Magistroni Inmerio I TA 1661 0.5 1 1 1
3 B 17 2N  Gannini Mrio I TA 1749 0.5 0 1 1
4 N 27 3N Pellegrini Fabio I TA 1527 0.5 Ay 1 1
5 B 20 2N Basso Fabrizio I TA 0.5 0 1 1
6 0 1 F 1 2
7 N 19 Dogi ¢ M rhad ITA 1733 0.5 A 1 2
8 B 26 1S Cal abrese Maurizio | TA 1551 0.5 0 1 2
0 1 2

3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 27 Perf: 1456 Media: 1728.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 IN Ciciotti Augusto I TA 1892 -3800.09 O 0 1
3 N21 2N Mngolla Patrizio I TA 1685 -173 0.27 1 1 2
4 B 19 Dogi ¢ M rhad ITA 1733 -2210.22 0 1 2
5 N 13 1IN Nepi Ezio | TA 1847 -3350.12 0 1 2
6 B 26 1S Cal abrese Maurizio I TA 1551 -39 0.45 0 1 2
7 N 22 2N Magistroni Imerio I TA 1661 -149 0.3 1 2 3
8 0 1 F 2 4
1. 45 2 4
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SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
Italiana l J' MILANO - 06-05-2008 - 30-05-2008

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -36 Perf: 529 Medi a: 1685. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 2N Silari Andrea I TA 1799 -3890.09 0 0 0
2 B 24 2N Brighenti Alessandro I TA 1596 -186 0.26 O 0 0
3 N 22 2N Magistroni Inerio I TA 1661 -2510.19 O 0 0
4 N 20 2N Basso Fabrizio I TA 0.5 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 30 3N Chiapperini Christian I TA 0.5 0 0 1
7 0 0 FO 1
8 0 1 FO 2
1.54 0 2

NC Elo Italia: 1401 Variaz: 72 Perf: 1410 Media: 1751.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 2N Aidosi Mrco I TA 1787 -386 0.09 AYy 0 0
2 N 25 3N Mftaraj Ylli I TA 1572 -171 0.27 1 1 1
3 B2 IN CQuerra Efrain I TA 1942 -5410.08 O 1 1
4 N 8 IN lacchetti G ovanni I TA 1899 -498 0.08 1 2 2
5 N 16 1N Colica Daniele I TA 1780 -3790.09 0 2 2
6 B 21 2N Mngolla Patrizio | TA 1685 -2840.16 0 2 2
7 N 24 2N Brighenti Alessandro I TA 1596 -1950.25 Ay 2 2
8 B 30 3N Chiapperini Christian I TA 0.5 1 3 3
1.52 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -27 Perf: 1027 Media: 1512. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 1IN Colica Daniele I TA 1780 -3910.09 O 0 0
2 B 26 1S Cal abrese Maurizio | TA 1551 -162 0.29 0 0 0
3 N 28 3N Rossi Luciano I TA 1522 -1330.32 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 25 3N MWftaraj Ylli I TA 1572 -183 0.26 O 0 1
6 N 36 NC Col onbani Canmillo I TA 1197 192 0.75 1 1 2
7 B 29 NC Gara' Govanni I TA 1452 -63 0.41 O 1 2
8 N 37 NC Col onbo Abner I TA 0.5 1 2 3
2.62 2 3

ITA Elo Italia: 1197 Variaz: -21 Perf: 835 Medi a: 1547. 60

NC
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 17 2N Gannini Mrio I TA 1749 -5520.08 0 0 0
2 N 27 3N Pellegrini Fabio I TA 1527 -3300.12 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 26 1S Cal abrese Maurizio I TA 1551 -3540.11 O 0 1
5 N 28 3N Rossi Luciano I TA 1522 -3250.13 0 0 1
6 B 35 NC Cazzaniga Andrea I TA 1389 -192 0.25 O 0 1
7 0 1 FO 2
8 0 0 FO 2
0 2

0.69
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SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
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NC |ITA Elo Italia: Variaz: 6 Perf: 1686 Media: 1653. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 2N Ramm Piro I TA 1746 0.5 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 15 2N Alidosi Mrco | TA 1787 0.5 0 0 1
4 N 25 3N Mftaraj Ylli I TA 1572 0.5 1 1 2
5 B 8 1IN lacchetti G ovanni I TA 1899 0.5 0 1 2
6 N 27 3N Pellegrini Fabio I TA 1527 0.5 0 1 2
7 0 0 F1 2
8 B 35 NC Cazzaniga Andrea I TA 1389 0.5 O 1 2
0 1 2
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SI:IVe VRIS VI 05\ |[EMORIAL G. CAPPELLO (0802067A)
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
25 3N MWftaraj Ylli ITA 4 1.5 1746 1659 1572 1960 M 127567
27 3N Pel |l egrini Fabi o ITA 4 0.0 1855 1055 1527 1973 M 134851
29 NC Gara' G ovanni ITA 5 0.5 1855 1489 1452 1964 M 124896
32 3N Ravasi Dari o ITA 6 2.0 1728 1603 1512 1970 M 110838
33 NC Spi ha Antoni o ITA 3 0.0 1685 885 1410 1979 M 131679
34 NC Sana Shiva Shanker 6 2.0 1781 1656 1401 1974 M 137652
35 NC Cazzani ga Andrea ITA 3 0.0 1617 817 1389 1960 M 102496
36 NC Col onbani Camillo |ITA 3 0.0 1607 807 1197 1964 M 110209
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